
「水道料金・下水道等使用料」の口座振替について

（ご案内） 
 

 日頃より、当町の上下水道事業にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

「水道料金・下水道等使用料」の支払方法には、納入書での支払いと口座振替があ

ります。今後、口座振替をご希望される場合は、口座振替の手続きをお願いします。 

 

 

 

１．口座振替の手続き 

   通帳・通帳印をお持ちになり、「口座振替依頼書兼自動払込利用申込書」に必

要事項をご記入、押印の上、取扱金融機関へ提出してください。 

取扱金融機関 

○東 邦 銀 行 の 各 支 店 

○大 東 銀 行 の 各 支 店 

○会 津 信 用 金 庫 の 各 支 店 

○会津商工信用組合の各支店 

○会津よつば農業協同組合の各支店 

○ゆ う ち ょ 銀 行 

 

 

 ２．口座振替日 

   毎月２５日 

※土、日、祝日の場合は、翌営業日に引き落としとなります。 

 

 

 ３．その他 

   お手続き後、適用されるまで１ヵ月程度かかります。適用されるまでは、納入

書でのお支払いとなります。 

 

 

 

 

 

 

―ご不明な点がございましたら、ご連絡ください。― 

 

 建 設 課  上 下 水 道 班  業 務 係 

 電話番号 ０２４２－８４－１５３０ 


